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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:13/06/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:28:12
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9011 CALETA OLIVIA                               

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 36250  GONZALEZ NOEMI RAQUEL      9.00   1.75 1.00                             2.10                10.00                 23.85
      2 29401  JEREZ LUIS FRANCO JOAQUIN  9.00               1.50                      1.48      0.17       7.00 0.60            19.75
      3 40431  ARAYA LEONARDO SEBASTIAN   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      4 40410  FUENTES MARTIN BRUNO       9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      5 39248  ALMONACID ERICK LUIS       9.00                                                   0.30      10.00                 19.30
      6 40441  DESTITO GASTON NAHUEL      9.00   1.00 1.00                       0.10  2.22      1.15       2.80                 17.27
      7 40457  LUNA AGUSTIN ALEJANDRO     9.00                            0.50                              1.40                 10.90
      8 40449  MIELNICHUK MARZABAL AILEN  9.00   3.00 0.75                0.50         1.00                                      14.25
      9 40407  LEIVA DAIRA EMILCE         9.00        0.75                             2.90                                      12.65
     10 40433  FERNANDEZ NOELIA SOLEDAD   9.00        2.75                0.50                                                   12.25
     11 40436  ESCALANTE VALERIA          9.00                            0.25         1.00      0.60                            10.85
     12 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     13 40445  DELGADO CRISTIAN ARIEL     9.00        1.00                0.25                                                   10.25
     14 40411  LOPEZ FERNANDO             9.00        0.50                                                                        9.50
     15 40421  ZAMBRANO AYARDE MARIA      9.00                                                                                    9.00
     16 40458  GACITUA ALTOLAGUIRRE       6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 40449  MIELNICHUK MARZABAL AILEN  9.00   3.00 0.75                0.50         1.00                                      14.25

    =============================================================================================================================



       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 36250  GONZALEZ NOEMI RAQUEL      6.00                                         2.10                10.00                 18.10
      2 39248  ALMONACID ERICK LUIS       6.00                                                   0.30      10.00                 16.30
      3 40431  ARAYA LEONARDO SEBASTIAN   6.00                                                             10.00                 16.00
      4 40410  FUENTES MARTIN BRUNO       6.00                                                             10.00                 16.00
      5 40441  DESTITO GASTON NAHUEL      6.00                                   0.10  2.22      1.15       2.80                 12.27
      6 40457  LUNA AGUSTIN ALEJANDRO     6.00                                                              1.40                  7.40
      7 40407  LEIVA DAIRA EMILCE         6.00                                         2.90                                       8.90
      8 40436  ESCALANTE VALERIA          6.00                                         1.00      0.60                             7.60
      9 40433  FERNANDEZ NOELIA SOLEDAD   6.00                                                                                    6.00
     10 40421  ZAMBRANO AYARDE MARIA      6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 40458  GACITUA ALTOLAGUIRRE       9.00        2.25                                                                       11.25
      2 40410  FUENTES MARTIN BRUNO       6.00                                                             10.00                 16.00
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 36250  GONZALEZ NOEMI RAQUEL      9.00   1.75 1.00                             2.10                10.00                 23.85
      2 29401  JEREZ LUIS FRANCO JOAQUIN  9.00               1.50                      1.48      0.17       7.00 0.60            19.75
      3 40431  ARAYA LEONARDO SEBASTIAN   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      4 40410  FUENTES MARTIN BRUNO       9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      5 39248  ALMONACID ERICK LUIS       9.00                                                   0.30      10.00                 19.30
      6 40441  DESTITO GASTON NAHUEL      9.00   1.00 1.00                       0.10  2.22      1.15       2.80                 17.27
      7 40457  LUNA AGUSTIN ALEJANDRO     9.00                            0.50                              1.40                 10.90
      8 40449  MIELNICHUK MARZABAL AILEN  9.00   3.00 0.75                0.50         1.00                                      14.25
      9 40407  LEIVA DAIRA EMILCE         9.00        0.75                             2.90                                      12.65
     10 40433  FERNANDEZ NOELIA SOLEDAD   9.00        2.75                0.50                                                   12.25
     11 40436  ESCALANTE VALERIA          9.00                            0.25         1.00      0.60                            10.85
     12 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     13 40445  DELGADO CRISTIAN ARIEL     9.00        1.00                0.25                                                   10.25
     14 40411  LOPEZ FERNANDO             9.00        0.50                                                                        9.50
     15 40421  ZAMBRANO AYARDE MARIA      9.00                                                                                    9.00
     16 40458  GACITUA ALTOLAGUIRRE       6.00                                                                                    6.00
                                                                                                                                     .







